UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM
                  Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2024

                    Kính gửi:  þy ban Quốc phòng và An ninh - Quốc hội khóa XV.

Thực hiện Văn bản số 1704/UBQPAN15 ngày 07/3/2024 cÿa þy ban

Quốc phòng và An ninh - Quốc hội khóa 15 về việc gửi báo cáo việc thực hiện

chính sách pháp luật về đảm bảo trật tự An toàn giao thông từ năm 2009 đến

năm 2023, UBND tỉnh Bình Định báo cáo như sau:
Theo chỉ đạo cÿa UBND tỉnh Bình Định, ngày 08/3/2024, Ban An toàn

giao thông tỉnh đã có Văn bản số 92/BC-BATGT Báo cáo Kết quả thực hiện

chính sách pháp luật về bảo đảm trật tự, an toàn giao thông từ năm 2009 đến hết

năm 2023 trên địa bàn tỉnh Bình Định.

(Kèm theo Văn bản số 92/BC-BATGT ngày 08/3/2024 của Ban An toàn

giao thông tỉnh).

UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo./.

  Nơi nhận:

              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                       KT. CHỦ TỊCH
                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                      Nguyßn Tự Công Hoàng

Về việc báo cáo thực hiện chính

sách pháp luật về đảm bảo trật tự

An toàn giao thông từ năm 2009
đến năm 2023.

2084 21